
Uchwała Nr XVI/157/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 22 lipca 2003r.

w sprawie: zaopiniowania wniosku Prezydenta Miasta Nowego Sącza o uznanie Lasu
Falkowskiego stanowiącego własność gminy Nowy Sącz - za ochronny.

Na podstawie art. 16 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst
jednolity Dz. U. Z 2000 r. Nr 56, poz. 679 z późn. zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza
postanawia:

§1.

Pozytywnie zaopiniować wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza o uznanie Lasu
Falkowskiego stanowiącego własność gminy Nowy Sącz – za ochronny.

§2.

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz


